
令和６年1月１６日

保護者の皆様

紀の川市立中貴志小学校

校 長 山本 敏幸

ＰＴＡ会長 西田 公彦

授 業 参 観 の ご 案 内

寒冷の候、皆様方に於かれましてはご健勝のことと存じます。平素は本校教育活動

並びにＰＴＡ活動にご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度最後の授業参観を下記のとおり実施いたします。何かとご多用の事と

存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月１６日（金）１３：３０～

２ 場 所 学年だより（２月号）でお知らせさせていただきますので、ご確

認ください。

３ 日 程 授業参観 １３：３０～１４：１５

学級懇談 １４：２０～１４：５０

ＰＴＡ地区別会合 １５：００～【体育館】

◆次年度の地区役員選出について話し合いを行います。

下記地区の１年～５年生の保護者の方はご出席ください。

過去に役員をされた方々も、原則ご参加ください。

欠席された場合でも、役員に選出される可能性があります。

ご了承お願いします。

４ その他

・各自スリッパをご持参ください。車は運動場にお入れください。

・来校の際には、お渡ししています参観者名札をつけてください。

前田、尼寺、上野山、神戸北、神戸南、国主・国主台


